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예산구분 :

479913000

제1조 2023학년도 신평초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 479,913,000원으로 하며, 세입·
세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

전북특별자치도교육청 신평초등학교

신평초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회

예산 총칙

예산확정일자 2024-02-28 예산액
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장 금회 구성비(%)

이전수입 356 94

이전수입 0 2.1

자체수입 0 2.9

자체수입 0 0.3

기타수입 0 0.7

세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023
예산구분 : 추경4회
학 교 명 : 신평초등학교 (단위 : 천원)

비교증감
예산구분 경정예산액 기정예산액

예산액 증감률(%)

누계 구성비(%)

추경4회 479,913 479,557 356 0.1

450,900 인적자원 운용 -174 4,026

세입 세출

관 누계 정책사업 금회

739 73,520

0.8

기타이전수입 10,112 학생복지/교육격차 해소 -1,745 136,462 28.4

지방교육행정기관이전수입

15.3

행정활동수입 1,504 선택적 교육활동 35 98,766 20.6

학부모부담수입 14,156 기본적 교육활동

12.8

학교 일반운영 2,112 105,525 22

전년도이월금 3,241 교육활동 지원 -611 61,614

학교 재무활동 0 0 0

전북특별자치도교육청 신평초등학교
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장 관 항 목

461,012 356

450,900 356

450,900 356

450,900 356

245,801 356

15,660 0

3,241 0

479,913 356세입합계 479,557

전북특별자치도교육청 신평초등학교

2.자체수입 15,660

3.기타수입 3,241

(성립전)교육과정세움워크숍운영 : 375,000원

* 1개교 =
375,000

(유)방과후시간제교사인건비 : 35,000원 * 1개

교 =
35,000

(유)학비지원비 : -42,000원 * 1개교 = -42,000

(성립전)(유)학비지원비 : 63,000원 * 1개교 = 63,000

(유)학비지원비 : -6,000원 * 1개교 = -6,000

(성립전)(유)학비지원비 : 49,000원 * 1개교 = 49,000

2.목적사업비전입금 245,445
(성립전)(유)학비지원비 : 300,000원 * 1개교

=
300,000

응급구조시스템설치비 : -418,000원 * 1개교 = -418,000

1.교육비특별회계전입금수입 450,544

1.교육비특별회계전입금 450,544

산출기초(원)

1.이전수입 460,656

1.지방교육행정기관이전수입 450,544

2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목
비고

원가통계비목

경정
예산액

기정
예산액

비교증감
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 4,200 -174

1.교직원 복지 및 역량강화 4,200 -174

1.교직원역량강화 3,250 -174

1.[초]자율연수 3,250 -174

1.일반수용비 2,950 -174 -74,000

-100,000

2.학생복지/교육격차 해소 138,207 -1,745

1.급식 관리 44,391 -93

1.학교급식운영 44,391 -93

3.[초]급식운영비 12,720 -93

2.연료비 1,300 -93 -93,000

2.보건관리 61,906 -518

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 54,945 -474

4.[초]보건실운영 4,250 -56

4.학생복지비 1,270 -56 -56,000

7.[초](특재)응급구조시스템설치비 48,276 -418

1.비품구입비 48,276 -418 -418,000

2.학교환경위생관리 6,961 -44

1.[초]먹는물관리 1,826 -44

1.일반수용비 1,826 -44 -44,000

4.학생복지 28,710 -1,134

1.학생복지운영 28,710 -1,134

2.[초]통학차량(임차)운영 20,967 -1,134

1.기간제근로자인건비 3,696 -1,134 -1,134,000

3.기본적 교육활동 72,781 739

1.교과 활동 52,147 739

1.교과활동지원 6,532 375

7.[초](목적)교육과정세움워크숍운영 0 375

52,886

6,907

375

전북특별자치도교육청 신평초등학교

27,576

27,576

19,833

2,562 운전원대체인건비 : -1,134,000원*1회=

73,520

47,858

47,858 응급구조시스템 : -418,000원*1회=

6,917

1,782

1,782 정수기유지보수 : -44,000원*1회=

1,207 가스비 : -93,000원*1회=

61,388

54,471

4,194

1,214 보건실소모품 : -56,000원*1회=

직원자율연수경비 : -100,000원*1회=

136,462

44,298

44,298

12,627

4,026

4,026

3,076

3,076

2,776 교원자율연수경비 : -74,000원*1회=

2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정
예산액

기정
예산액

비교
증감

산출기초(원)
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 0 27 27,000

2.운영수당 0 128 128,000

3.일반업무추진비 0 0 -220,000

220,000

4.목적사업업무추진비 0 220 220,000

8.유치원 교과활동 27,787 364

2.[유]누리과정유아학비지원금 2,469 364

1.교육운영비 2,469 364 -6,000

200,000

49,000

63,000

-42,000

100,000

4.선택적 교육활동 98,731 35

1.방과후학교 운영 90,301 35

3.유치원방과후과정운영 43,018 35

1.[유]유치원 방과후 전담사 운영 39,418 35

1.기간제교원인건비 36,162 35 35,000

5.교육활동 지원 62,225 -611

1.교무업무 운영 8,107 -92

1.교무학사운영 8,107 -92

3.[초]입학식 및 졸업식 1,650 -92

1.교육운영비 1,150 -92 -92,000

2.생활지도운영 5,270 -196

1.학생생활상담지도 5,270 -196

1.[초]학생생활지도 운영 3,020 -196

1.교육운영비 3,020 -196 -196,000

4.학습지원실 운영 5,409 -138

2,824

2,824 안심알리미서비스 : -196,000원*1회=

5,271

전북특별자치도교육청 신평초등학교

8,015

1,558

1,058 입학상품구입 : -92,000원*1회=

5,074

5,074

43,053

39,453

36,197 퇴직금 : 35,000원*1회=

61,614

8,015

(성립전)방과후과정비 : 62,820원*1회=

방과후과정비 : -42,000원*1회=

(성립전)방과후과정비 : 50,000원*2회=

98,766

90,336

28,151

2,833

2,833 교육과정비 : -6,000원*1회=

(성립전)교육과정비 : 100,000원*2회=

(성립전)교육과정비 : 48,260원*1회=

27 (성립전)시설임차료 : 27,000원*1일=

128 (성립전)강사수당 : 128,000원*1시간=

0 식비 : -220,000원*1회=

(성립전)식비 : 22,000원*10명=

220 식비 : 220,000원*1회=

2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정
예산액

기정
예산액

비교
증감

산출기초(원)
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.정보화실운영 5,409 -138

2.[초]원격교육지원운영 1,420 -138

1.비품구입비 1,420 -138 -138,000

5.교육여건 개선 23,867 -185

1.교육환경개선 23,867 -185

1.[초]교실환경개선 2,562 -185

1.비품구입비 2,562 -185 -185,000

6.학교 일반운영 103,413 2,112

2.시설 장비 유지 61,303 2,112

1.학교시설장비유지 61,303 2,112

1.[초]공공요금및제세공과금 20,142 2,112

1.전기요금 13,004 2,112 2,112,000

7.학교 재무활동 0 0

479,557 356

전북특별자치도교육청 신평초등학교

22,254

15,116 교육용전기요금 : 2,112,000원*1회=

0

세출합계 479,913

2,377

2,377 교육장비 : -185,000원*1회=

105,525

63,415

63,415

5,271

1,282

1,282 학생용PC : -138,000원*1회=

23,682

23,682

2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정
예산액

기정
예산액

비교
증감

산출기초(원)
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